ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2025                                                                                                        № 10

с.Сигаево

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от

20.12.2022 № 129 «О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»

С целью участия в решении вопросов местного значения,

руководствуясь п.14, ст.26 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение 1 к постановлению Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской

Республики» от 20.12.2022 № 129 «О внесении изменений в постановление

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики», изложить в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьями

40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района                                                          А.И. Шарафутдинов

                                                                                       Приложение № 1

к Постановлению

Администрации

МО «Муниципальный округ

Сарапульский район

Удмуртской Республики»

от 24.02.2025  № 10

Состав

районного штаба народных дружин Сарапульского района

Председатель штаба – заместитель главы администрации  по социальным

вопросам муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»;

Заместитель председателя

штаба

– заместитель руководителя Аппарата Главы

муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»;

Секретарь штаба – начальник сектора по молодежной политике

Управления культуры, спорта и молодежной

политики муниципального образования

«Муниципальный округ Сарапульский район

Удмуртской Республики»;

Члены штаба  – заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) МО МВД России

«Сарапульский» (по согласованию);

 - Заместитель главы администрации – начальник

управления по работе с территориями

муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики»;

 - командир добровольной народной дружины

муниципального образования «Муниципальный округ

Сарапульский район Удмуртской Республики»

«НАРОДНАЯ ДРУЖИНА»;

- член общественной организации муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики»;

- депутат Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Сарапульский

район Удмуртской Республики» (по согласованию).